VALNA HROMADA SDRUZENI PROKOS
se kona dne 15. zari 2016
od 13,00 hodin (13,00 — 14,00 obéd formou rautu)
V restauraci ,,U labuté*

(Thomayerova 3/751, Praha 4 - Kr¢
www.restauraceulabute.cz)

Program valné hromady:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni valné hromady a uvitani ¢estnych hostt (14 hodin)
Schvaleni programu valné hromady

Volba mandatové, volebni a navrhové komise

Zprava o ¢innosti sdruzeni

Zprava auditora

Volby

Plan ¢innosti sdruzeni

Navrh a schvéleni rozpoctu

Névrh a schvaleni usneseni

10) Odborny program

»Planované novinky v oblasti legislativy pro denaturovany lih*
(Ing. Zden¢k Svec, Ministerstvo zemédélstvi, odbor potravinaisky)

w»Pravni rizika pri vstupu na trh a obchodovani s kosmetickymi pripravky“
(Mgr. Martin Jarolin, advokatni kancelar 2 Martins Legal)

»Dozor u kosmetickych pripravka ke slunéni“
(MUDr. Dagmar Jirova, CSc., vedouci Narodniho referencniho centra pro kosmetiku, Statni
zdravotni stav Praha)

Predpokladané ukonceni odborné ¢asti v 17,00 hodin. Nasleduje spolecensky vecer s rautem.






